
Uchwała Nr XIX/106/2016 

Rady Gminy Sońsk  

z dnia 31 marca 2016r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części nieruchomości, stanowiącej własność Gminy 
Sońsk, położonej we wsi Bądkowo, Gmina Sońsk, na czas nieoznaczony w drodze bezprzetargowej na 
rzecz jej dotychczasowego dzierżawcy 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r, poz. 1515 ze zm.) art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2015, poz. 1774 ze zm.) Rada Gminy Sońsk uchwala, co 
następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie części o powierzchni 20 m2 z nieruchomości stanowiącej działkę 
nr 499 położoną we wsi Bądkowo, gmina Sońsk, stanowiącą własność Gminy Sońsk, oznaczonej na 
załączniku nr 2 do niniejszej uchwały kolorem zielonym, dla której Sąd Rejonowy w Ciechanowie 
prowadzi Księgę Wieczystą nr PL1C/00012630/4, na czas nieoznaczony na rzecz jej dotychczasowego 
dzierżawcy Państwowego Instytutu Geologicznego Państwowego Instytutu Badawczego w drodze 
bezprzetargowej z przeznaczeniem do używania w ramach sieci obserwacyjno – badawczej wód 
podziemnych poprzez eksploatację istniejących na niej otworów obserwacyjnych. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Nowicki 

 

 

 


